
UCHWAŁA NR XI/3/2020
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/11/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego
z   dnia 30 stycznia 2018 r. w   sprawie ustalenia trybu udzielania i   rozliczania dotacji dla szkół i   

placówek, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i   wykorzystywania dotacji, w   tym 
zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku o   udzielenie dotacji i   w rozliczeniu jej 
wykorzystania, terminu przekazania informacji niezbędnych do naliczenia dotacji oraz terminu i   

sposobu rozliczania wykorzystania dotacji.

Na podstawie art. 12 pkt 11 i   art. 40 ust. 1   ustawy z   dnia 5   czerwca 1998 r. o   samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z   2019 r., poz. 511, z   późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1   ustawy z   dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z   2020 r., poz. 17),  art. 2 pkt. 2a, 6, 8 ,4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1148 ze zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXIV/11/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z   dnia 30 stycznia 2018 r. w   sprawie 
ustalenia trybu udzielania i   rozliczania dotacji dla szkół i   placówek, trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości pobrania i   wykorzystywania dotacji, w   tym zakresu danych, które powinny być zawarte we 
wniosku o   udzielenie dotacji i   w rozliczeniu jej wykorzystania, terminu przekazania informacji niezbędnych 
do naliczenia dotacji oraz terminu i  sposobu rozliczania wykorzystania dotacji,  § 2   pkt.4 lit. b otrzymuje 
brzmienie:   „b) szkoły i   placówki niepubliczne, prowadzone przez osoby fizyczne lub osoby prawne, o   
których mowa w art. 2 pkt. 2a, 4, 6, 8   ustawy z   dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
2019 poz. 1148 ze zm.) wpisane do ewidencji prowadzonej przez Starostę Wałbrzyskiego, o   której mowa w  
art. 168 ust.1 ustawy z   dnia 14 grudnia 2016r Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.2019, poz. 1148 z poźn. zm.)".  

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w   życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w   Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego

Sylwestra Wawrzyniak

Id: 2C3E164F-CED7-4CA5-B823-EE19E18B8DF5. Uchwalony Strona 1




